
 

  

 

 Zarządzenie nr 14/2026          

z dnia  23.01.2026 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 
w sprawie: powołania Zespołu Obsługi Realizacji Projektu dla zadania inwestycyjnego pn.: „Utworzenie  
i budowa Szpitala Uniwersyteckiego – Centrum Chorób Cywilizacyjnych w Gliwicach”.  
 
 
Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  
(Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) niniejszym zarządzam,  
co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Powołuję Zespół Obsługi Realizacji Projektu dla zadania inwestycyjnego pn.: „Utworzenie i budowa 
Szpitala Uniwersyteckiego – Centrum Chorób Cywilizacyjnych w Gliwicach” w składzie: 
 

a) Ireneusz Ryszkiel – Kanclerz Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach - 
Przewodniczący Zespołu Obsługi Realizacji Projektu 

b) Sławomir Rozmarynowski - Zastępca Kanclerza ds. Inwestycyjnych i Administracyjno – 
Technicznych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

c) Agnieszka Dylewska – II Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
d) Joanna Rogacka – Kierownik Sekcji Planowania i Rozliczeń Inwestycji Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach 
e) Marcin Szeląg – Kierownik Sekcji Realizacji Inwestycji Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach 
f) Piotr Zielonka – Dyrektor ds. Administracyjno-Technicznych Szpitala Miejskiego w Gliwicach 

Sp. z o.o. 
g) Krzysztof Lehnort – Specjalista w zakresie przekształceń i konsolidacji podmiotów leczniczych 
h) Szymon Skoczyński – Kierownik Katedry i Kliniki Chorób Płuc i Gruźlicy Wydziału Nauk 

Medycznych w Zabrzu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
i) Michał Dobrakowski – Kierownik Katedry i Zakładu Radiologii Lekarskiej i Radiodiagnostyki 

Wydziału Nauk Medycznych w Zabrzu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
j) Szymon Białka – Kierownik Zakładu Badania i Leczenia Bólu – Katedra Anestezjologii  

i Intensywnej Terapii Wydziału Nauk Medycznych w Zabrzu Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach. 

 

2. Posiedzenia Zespołu Obsługi Realizacji Projektu zwołuje Kanclerz Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach na wniosek każdego z członków Zespołu.  
        

 
§ 2 

 
Do zadań Zespołu Obsługi Realizacji Projektu należy w szczególności: 

• przygotowanie projektu programu wieloletniego, 

• koordynacja przygotowania projektów dokumentów zamówień publicznych we współpracy  
z jednostkami klinicznymi, 

• prowadzenie postępowań administracyjnych i zamówień publicznych, 

• monitorowanie realizacji projektu, 
 



 
 

• bieżąca realizacja inwestycji, 

• prowadzenie sprawozdawczości i rozliczeń. 
 
 

§ 3 
 

Do obsługi administracyjnej Zespołu Obsługi Realizacji Projektu wyznaczam Sekcję Planowania i Rozliczeń   
Inwestycji.  

    
 

§ 4 
 

    Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 
 
 

§ 5 
 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

               prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
     - Członkowie Zespołu Obsługi Realizacji Projektu, 
     - a/a 


